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ITEM NUMBER   ITEM                                                     TOTAL QUANTITY   UNIT            TOTAL COST    AVERAGE PRICE
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

603-01365     36 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              2,842   Lin Foot        294,927.44           103.77
603-01420     42 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    319   Lin Foot         30,725.00            96.32
603-01425     42 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                 13   Lin Foot          2,080.00           160.00
603-01480     48 Inch Reinforced Concrete Pipe                                    176   Lin Foot         32,167.52           182.77

603-01485     48 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                759   Lin Foot        111,140.00           146.43
603-01545     54 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                233   Lin Foot         41,707.00           179.00
603-01665     66 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)                422   Lin Foot        101,280.00           240.00
603-01725     72 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Place)              2,185   Lin Foot        589,950.00           270.00

603-02185     23x14 Inch Reinforced Concrete Pipe (Complete In Plac               396   Lin Foot         26,550.81            67.05
603-02240     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                       86   Lin Foot         11,395.00           132.50
603-02245     30x19 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      658   Lin Foot         72,388.10           110.01
603-02305     38x24 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                    1,126   Lin Foot        149,980.48           133.20

603-02360     45x29 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      182   Lin Foot         25,116.00           138.00
603-02365     45x29 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      198   Lin Foot         20,168.28           101.86
603-02485     60x38 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical (CIP)                100   Lin Foot         28,000.00           280.00
603-02665     83X53 Inch Reinforced Concrete Pipe Elliptical                      529   Lin Foot        111,090.00           210.00

603-05012     12 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              1,600.00           800.00
603-05018     18 Inch Reinforced Concrete End Section                              36   Each             30,945.96           859.61
603-05024     24 Inch Reinforced Concrete End Section                              24   Each             25,075.00         1,044.79
603-05030     30 Inch Reinforced Concrete End Section                               4   Each              8,531.22         2,132.81

603-05036     36 Inch Reinforced Concrete End Section                               8   Each             11,916.53         1,489.57
603-05042     42 Inch Reinforced Concrete End Section                               1   Each              2,000.00         2,000.00
603-05048     48 Inch Reinforced Concrete End Section                               2   Each              3,600.00         1,800.00
603-05124     30x19 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 2   Each              4,436.31         2,218.16

603-05136     45x29 Inch Reinforced Concrete End Section Elliptical                 2   Each              3,918.34         1,959.17
603-10120     12 Inch Corrugated Steel Pipe                                       249   Lin Foot          9,806.18            39.38
603-10180     18 Inch Corrugated Steel Pipe                                     1,067   Lin Foot         57,705.00            54.08
603-10240     24 Inch Corrugated Steel Pipe                                     1,137   Lin Foot         96,755.44            85.10

603-10300     30 Inch Corrugated Steel Pipe                                        93   Lin Foot         10,943.08           117.67
603-10360     36 Inch Corrugated Steel Pipe                                       303   Lin Foot         25,686.18            84.77
603-10480     48 Inch Corrugated Steel Pipe                                       350   Lin Foot         58,320.24           166.63
603-10900     90 Inch Corrugated Steel Pipe                                       152   Lin Foot         24,040.32           158.16

603-15015     15 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        30   Lin Foot          1,950.00            65.00
603-15018     18 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        38   Lin Foot          6,460.00           170.00
603-15030     30 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        87   Lin Foot         15,579.96           179.08
603-15036     36 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        50   Lin Foot         10,500.00           210.00

603-15042     42 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        93   Lin Foot         21,413.25           230.25
603-15084     84 Inch Equivalent Corrugated Steel Pipe Arch                        24   Lin Foot          8,520.00           355.00


